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Parawan teleskopowy:
2500 mm

Cena brutto 916,00 zł

Cena netto 848,15 zł

Czas wysyłki 4 tygodnie

Numer katalogowy SN-TMBY-PT1-S

Kod producenta PT1-S-250-Z

Opis produktu
Prezentowany model parawanu w odróżnieniu od jego poprzednika jest dłuższy o 500 mm, dlatego w przypadku zasłony
zmywalnej PCV do parawany dołączane są dwie sztuki zasłony, natomiast w przypadku zasłony materiałowej z poliestru
dołączona jest jedna sztuka zasłony.
Parawan teleskopowy przyścienny z zasłonką w całości wykonany jest ze stali kwasoodpornej gat. 0H18N9. Wysięgnik składa
się z dopasowanych do siebie, nierozłącznych i wysuwanych teleskopowo czterech elementów rurowych z regulacją w
poziomie w zakresie 180 stopni.
Parawany teleskopowe dedykowane są do wszystkich pomieszczeń, w których niezbędne jest zachowanie intymnych
warunków: np do wykonania zabiegów. Idealnie sprawdzi się w salach szpitalnych, gabinetach lekarskich, SORach, gabinetach
kosmetycznych, centrach rehabilitacyjnych.

Parawan teleskopowy: 2500 mm, cechy:

dłuższy od poprzedniego modelu,
dwie zasłony zmywalne PCV,
jedna zasłona materiałowa, poliestrowa,
przyścienny,
wykonany ze stali kwasoodpornej gat. 0H18N9,
składa się z czterech nierozłącznych elementów rurowych, wysuwanych teleskopowo,
regulacja w poziomie w zakresie 180 stopni,
umożliwia zachowanie intymności między np. łóżkami pacjentów,
idealny do szpitala,
idealny do gabinetów kosmetycznych,
idealny do gabinetów rehabilitacyjnych,
wyposażony w uchwyty do zamocowania zasłonki,
mocowany do ściany za pomocą kołków,
wpisany na listę wyrobów medycznych,
sprzedawany ze stawką 8% VAT,
możliwość wyboru zasłony: z materiału (poliester z wodoodporną powłoką) lub zmywalna PCV,
możliwość wyboru koloru zasłony.

Parawan teleskopowy: 2500 mm, dane techniczne:

długość w stanie złożonym: 850 mm,
długość w stanie rozłożonym: 2500 mm.
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Do każdego zamówionego towaru wystawiamy paragon lub na życzenie klienta fakturę VAT.

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Kolor zasłony: Poliester: Mięta ZP-1 , Poliester: Żółty ZP-2 , Poliester: Niebieski ZP-3 , Poliester: Biały ZP-4 , Poliester: Beżowy
ZP-5 , Poliester: Zielony ZP-6 , PCV: Niebieska ZZ-1 , PCV: Żółta ZZ-2 , PCV: Biała ZZ-3 , PCV: Beżowa ZZ-4 , PCV: Seledynowa
ZZ-5
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